
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА  С ПРИОРИТЕТНЫМ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОГО РАЗВИТИЯ 

ВОСПИТАННИКОВ №1 «КОЛОСОК»  

ПОСЕЛКА ТЕРСКИЙ БУДЁННОВСКОГО РАЙОНА» 

356 828  п. Терский Буденновского района, улица Советская, 13 телефон 8 (86559) 65283 

E –mail sad_1_ 26@mail.ru 
ИНН/ОГРН 2624024528/1022603228295 

 

П Р И К А З  

от 01 февраля 2022 года                   п. Терский                                    № 26Б ОД 

 

Об изменении в антитеррористической группе в МДОУ д/с №1 

«Колосок» 

 

В соответствии с утверждением системы работы по противодействию 

терроризму и экстремизму и Положения об антитеррористической группе, в 

соответствии с рекомендациями совета по экономической и общественной 

безопасности Будённовского района по организации мероприятий по 

противодействию терроризма и экстремизма, а так же Постановления 

Правительства РФ №1235 от 7.10.2017 года  «Об утверждении требований к 

антитеррористической защищенности объектов (территорий) министерства 

образования и науки российской федерации и объектов (территорий), 

относящихся к сфер е деятельности министерства образования и науки 

российской федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 

(территорий)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать антитеррористическую группу в составе:  

Руководитель  группы – Бабченко Н.А. –воспитатель 

Члены группы – Люфт Е.Д. – завхоз 

                            Шуваева И.А. –  кладовщик 

2. Вменить в обязанность группы обучение работников ДОУ в области 

атитеррористической безопасности, а также создание и утверждение 

паспорта безопасности объекта (территории). 

3. Контроль за выполнением оставляю за собой. 

 

Заведующий  МДОУ д|c №1 «Колосок»                                А.В. Дрога 

 

С приказом ознакомлены                                      Е.Д. Люфт 

                                                                                 Н.А. Бабченко 

                                                               И.А. Шуваева 

 

mailto:26@mail.ru

		2023-11-27T12:39:40+0300
	Дрога Анна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




